Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

2 - Projeto de Lei
Ordinária nº 85 de
2021
Processo: 85/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021, no valor de R$ 275.598,93 (duzentos e setenta e cinco mil,
quinhentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos) e dá outras
providências. 

Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

3 - Projeto de Lei
Ordinária nº 90 de
2021
Processo: 90/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021, no valor de R$ 2.179.743,53 (dois milhões, cento e setenta e nove
mil, setecentos e quarenta e três reais e cinquenta e três centavos) e dá
outras providências. 

Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

4 - Projeto de Lei
Ordinária nº 91 de
2021
Processo: 91/2021
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021, no valor de R$ 383.473,56 (trezentos e oitenta e três mil,
quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos) e dá
outras providências. 

Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação

Matéria Ementa Situação

5 - Moção de Aplauso
nº 7 de 2021
Processo: -
Autor: Maria Cristina
de Oliveira Rodrigues